
 
 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavaglia'.  Responsabile Procedimento: FUSTELLA ROSSANA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
                 COMUNE DI CAVAGLIA'  

                Provincia di Biella 
 

               Determinazione del Responsabile 
              Servizio: AMMINISTRATIVO 

 
 
 
 
 

Responsabile del Servizio : Rossana Fustella 
OGGETTO : 
Manifestazione di interesse per la concessione d’uso amministrativa dell’impianto sportivo ubicato 
in Via Moriondo costituito da un campo di calcio e adiacente pista atletica con annessi locali 
accessori per la sua gestione  e utilizzo (Catasto Terreni F. 7 Mappale 492 Catasto Fabbricati F. 504 
Mappale 492 Sub 1) -per il periodo 01/08/2024 – 31/07/2029 - Approvazione verbale della 
commissione esaminatrice 
 
 
RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 08/2024 in data 03/06/2024 avente per oggetto “Decreti di 
nomina di E.Q. – Proroga”, ai sensi art. 50, comma 10, del D.lgs. 267 del 18.08.2000; 
 
RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 109 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTE: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 20/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, 
è stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026, redatto in conformità ai nuovi modelli di cui al 
D.Lgs. n.118/2011 e smi;  

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 152 del 20/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, è 
stato approvato ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000 il  Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026; 
 
RICHIAMATE: 
- la deliberazione G.C. n. 79 del 04/07/2024 ad oggetto “Atto di indirizzo per la concessione d’uso 
amministrativo dell’impianto sportivo ubicato in Via Moriondo costituito da un campo di calcio e 
adiacente pista atletica con annessi locali accessori per la sua gestione e utilizzo”; 
- la determinazione n.56 adottata in data 08/07/2024 con la quale si approvavano lo schema di 
avviso pubblico e suoi allegati per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per la concessione in 
oggetto; 
- la determinazione n.67 del 22/07/2024 ad oggetto “Avviso manifestazioni di interesse nell’ambito 
della concessione d’uso amministrativa dell’impianto sportivo ubicato in Via Moriondo costituito da 
un campo di calcio e adiacente pista atletica con annessi locali accessori per la sua gestione  e utilizzo 
(Catasto Terreni F. 7 Mappale 492 Catasto Fabbricati F. 504 Mappale 492 Sub 1) -per il periodo 
01/08/2024 – 31/07/2029 -Nomina commissione esaminatrice e convocazione seduta”; 
 
 
ATTESO che la commissione esaminatrice si è riunita in data 22/07/2024 e  concluse le operazioni di 
valutazione dell’unica domanda pervenuta al protocollo entro i termini stabiliti, ha trasmesso il 
verbale conservato agli atti di questo servizio; 
 

N. 68 
del 

24/07/2024 



 
 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavaglia'.  Responsabile Procedimento: FUSTELLA ROSSANA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DATO ATTO che, dal verbale di cui sopra, risulta che la procedura è stata espletata e che le 
operazioni di esame dell’unica domanda pervenuta  si sono concluse con il risultato  inserito nel 
verbale stesso, custodito in atti. 
 
RITENUTO, pertanto di procedere alla presa d’atto del verbale predisposto e firmato digitalmente dai 
componenti della Commissione Esaminatrice e di approvare le risultanze finali; 

 

RITENUTA la propria competenza, in virtù del Decreto Sindacale n.08/2024; 

Tutto ciò premesso 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte, 
 
-Di approvare, sulla base degli atti trasmessi dalla Commissione Esaminatrice per la procedura in 
oggetto, il verbale del 22/07/2024; 
 
-Di dare atto che il predetto verbale, debitamente sottoscritto digitalmente dal Presidente, dai 
Commissari e dal segretario verbalizzante, risulta depositato agli atti presso il Servizio Amministrativo  
di questo Comune; 
 
-Di approvare, quindi, l’assegnazione della concessione d’uso amministrativa dell’impianto sportivo 
ubicato in Via Moriondo costituito da un campo di calcio e adiacente pista atletica con annessi locali 
accessori per la sua gestione  e utilizzo (Catasto Terreni F. 7 Mappale 492 Catasto Fabbricati F. 504 
Mappale 492 Sub 1) -per il periodo 01/08/2024 – 31/07/2029, nelle sotto riportate risultanze, così 
come formulate dalla Commissione Esaminatrice e riportate nel verbale n. 1 citato; 
 
-Di dichiarare, quindi, assegnatario della concessione di cui sopra l’associazione “a.s.d. Cavaglià” con 
sede in Cavaglià Via Moriondo n.3 cod. fisc.90002240027 p.iva 01411310020; 
 
-Di dare atto che la gestione e utilizzo dell’impianto ha la durata dal 01/08/2024 sino al 31/07/2029, 
da ufficializzarsi con successivo atto   come stabilito  dallo schema di contratto già approvato con 
determinazione n.56/2024; 
 
-Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line, nella home page del sito web del 
Comune di Cavaglià e in Amministrazione Trasparente; 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Firmato Digitalmente 

Rossana Fustella 


